
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

23 грудня 2019 року          № 1365/35-2019 

Про затвердження штатного розпису 

Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Сонечко” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

підпунктом 71 пункту 33 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні 

вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 “Про затвердження 

Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 

кошторисів бюджетних установ”, Постановами Кабінету Міністрів України від 

30.08.2002 № 1298 “Про  оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери”, зі змінами, від 11.01.2018 №22 

“Про підвищення оплати праці педагогічних працівників” зі змінами, спільним 

листом Міністерства освіти і науки № 1/9-114 та Профспілки працівників освіти і 

науки України № 02-8/100 від 18.02.2011, штатним розписом педагогічного та 

обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного навчального закладу 

“Сонечко” погодженого начальником відділу освіти Зарічненської районної 

державної адміністрації від 5 січня 2017 року, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити штатний розпис педагогічного та обслуговуючого персоналу 

Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко” в кількості 12,8 

одиниць згідно з додатком 1. 

2. Умови оплати праці затверджені даним рішенням застосувати з 

01.01.2020. 

3. Визнати таким, що втратило чинність з 01.01.2020 рішення 

Зарічненської селищної ради від 22.12.2018 № 1124/28-2018 “Про затвердження 

штатного розпису Зарічненського дошкільного навчального закладу “Сонечко”. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу, директора (завідувача) дошкільного навчального 

закладу “Сонечко” та голову Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова            В. ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 № 1365/35-2019 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

педагогічного та обслуговуючого персоналу Зарічненського дошкільного 

навчального закладу “Сонечко”  

Штат у кількості 12,8 штатних одиниць 

Місячний фонд оплати праці за посадовими окладами  48 219,58 грн. 

Вводиться в дію з 01.01.2020 року 

№

п/

п 

 

Назва посад 

Код 

класифікатора 

професій ДК 

003-2010 

К-сть 

по-

сад 

Тариф

ний 

розряд 

Посадовий  

оклад 

(грн.) 

Фонд 

оплати 

праці на 

місяць 

(грн.) 

1. Директор (завідувач) 1229.4 1 16 6 451,50 6 451,50 

2. Вихователь дитячого 

садка 
2332 2,75 11 

4 555,10 12 526,53 

3. Вихователь дитячого 

садка 
2332 1,25 12 

4 901,60 6 127,00 

4. Керівник музичний 2455.2 0,5 9 3 999,60 1 999,80 

5. Практичний 

психолог 
2445.2 0,5 11 

4 555,10 2 277,55 

6. Інструктор з 

фізкультури 
3475 0,25 9 

3 999,60 999,90 

7. Керівник гуртка 1229.6 0,25 9 3 999,60 999,90 

8. Помічник вихователя 5131 2,3 6 3 048,00 7 010,40 

9. Кухар 5122 1 5 2 859,00 2 859,00 

10. Машиніст із прання 

та ремонту спецодягу 
8264 0,5 2 

2 291,00 1 145,50 

11. Електромонтер з 

обслуговування 

електроустаткування 

7242 0,5 2 

2 291,00 1 145,50 

12. Сестра медична 3231 0,5 6 3 048,00 1 524,00 

13. Сторож 9152 1 1 2 102,00 2 102,00 

14. Підсобний робітник 9322 0,5 1 2 102,00 1 051,00 

Всього 12,8   48 219,58 
 

  

Секретар Зарічненської 

селищної ради                Н.ПРОНЬКІНА 


